
Nemojov
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Dvůr Králové nad Labem GPS souřadnice: 50.466918N, 15.753875E

Nadmořská výška: 391 m n. m. První pís. zmínka: 1528 (496 let) Katastrální výměra: 815 ha

Počet obyvatel: 810 PSČ: 544 61

Adresa URL: www.nemojov.com

Počet obyvatel obce Nemojov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 339 74 328 810

Historie počtu obyvatel obce Nemojov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 339 74 328 6 810
1.1.2023 70 334 74 326 11 804
1.1.2022 76 327 75 315 19 793
1.1.2021 72 321 75 306 14 774
1.1.2020 73 312 75 300 10 760
1.1.2019 79 301 72 298 13 750
1.1.2018 74 299 66 298 5 737
1.1.2017 81 290 67 294 -1 732
1.1.2016 83 285 65 300 -1 733
1.1.2015 84 280 72 298 17 734
1.1.2014 80 275 67 295 35 717
1.1.2013 73 264 59 286 682
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